
 

 

  ZARZĄDZENIE NR  OK.0050.35.2011 

Wójta Gminy w Siennicy 

z dnia 29 czerwca 2011 r. 

 
 

 

             w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2011 r. 

 

                   Na podstawie  art. 257  pkt.3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach     

 publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 z póź.zm.)   postanawiam , co następuje: 

 

     § 1  

Dokonać zmian  w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem 

 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

        Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
           

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                                     Załącznik    

 do Zarządzenia Nr OK.0050.35.2011 

                                                                              Wójta Gminy Siennica 

                                                                                 z dnia 29 czerwca 2011r  

 

Dokonać zmian  w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem. 
Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału  

i paragrafu 

Kwota 

zwiększenia 
planu 

wydatków na 

2011r 

Kwota 

zmniejszenia 
planu 

wydatków na 

2011r 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energie elektryczną, gaz i 

wodę 

10000 0 

 40002  Dostarczanie wody 10000 0 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000   

  4430 Różne opłaty i składki 5000 0 

750   Administracja Publiczna 9000 9000 
 75023  Urzędy Gmin 4000 7000 
  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

2000  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000  

  4300 Zakup usług pozostałych  7000 

 75095  Pozostała działalność 5000 2000 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

5000  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2000 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

5000 5000 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 5000 5000 
  4300 Zakup usług pozostałych 5000  

  4270 Zakup usług remontowych  5000 

758   Różne rozliczenia  12300 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe  12300 

  4810 Rezerwy  12300 

801   Oświata i wychowanie 590 590 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 590 590 

   4430 Różne opłaty i składki 590 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  590 

852   Pomoc społeczna 4566 4566 

 85213  Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej ,niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej  

1072  



 

 

  4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

1072  

 85216  Zasiłki stałe 3494  

  3110 Świadczenia społeczne 3494  

 85295  Pozostała działalność  4566 

  3110 Świadczenia społeczne  4566 

 
900 

   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

 
13300 

 
11000 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

 3000 

  4270 Zakup usług zdrowotnych  3000 

 90002  Gospodarka odpadami 13000 3000 

  4430 Różne opłaty i składki 11000  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000  

  4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinni  

 3000 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  5000 

  4300 Zakup usług pozostałych  5000 

 90095  Pozostała działalność 300 0 

  4270 Zakup usług remontowych 300 0 

   R a z e m : 42456 42456 

 

 

 

 

 

 

                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


